23 июня 2008 года №73-УП

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ШТАБЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ

ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(в ред. Указов Президента КБР

от 20.05.2009 №78-УП, от 04.02.2010 №12-УП,

Указа Главы КБР от 30.01.2012 №14-УГ)

В целях обеспечения согласованных действий органов государственной власти,

органов местного самоуправления Кабардино-Балкарской Республики, энергокомпаний,

созданных и функционирующих в условиях реформирования электроэнергетики, и

хозяйствующих субъектов, осуществляющих экономическую деятельность в сфере

развития электроэнергетики в республике, постановляю:

1. Образовать Штаб по обеспечению безопасности электроснабжения Кабардино-

Балкарской Республики.

2. Утратил силу. - Указ Главы КБР от 30.01.2012 №14-УГ.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Кабардино-Балкарской Республики

А.КАНОКОВ

г. Нальчик, Дом Правительства

23 июня 2008 года

№73-УП

Утвержден

Указом

Президента

Кабардино-Балкарской Республики

от 23 июня 2008 г. №73-УП

СОСТАВ

ШТАБА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ

ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Утратил силу. - Указ Главы КБР от 30.01.2012 №14-УГ.

consultantplus://offline/ref=ED5C26657693B6205F8A662A56254822542580CCA81D1A6AD6405F9778E62A8244F51FB8C68BC0DFAD8748N4P2I
consultantplus://offline/ref=ED5C26657693B6205F8A662A56254822542580CCA81F166ED2405F9778E62A8244F51FB8C68BC0DFAD8748N4P2I
consultantplus://offline/ref=ED5C26657693B6205F8A662A56254822542580CCAB1B126CD1405F9778E62A8244F51FB8C68BC0DFAD8748N4PCI
consultantplus://offline/ref=ED5C26657693B6205F8A662A56254822542580CCAB1B126CD1405F9778E62A8244F51FB8C68BC0DFAD8748N4PCI
consultantplus://offline/ref=ED5C26657693B6205F8A662A56254822542580CCAB1B126CD1405F9778E62A8244F51FB8C68BC0DFAD8748N4PCI